Министерство образования Российской Федерации Управление образования города Твери МОУ СОШ № 22
Приказ № 24
«о создании музея Боевой Славы»	от «22» февраля 2011 г.
В целях пропаганды исторического значения победы в Великой Отечественной войне, воздаяния должного уважения вкладу народа Тверской области в преумножении воинской славы Отечества, воспитания у молодёжи чувства патриотизма и гражданского долга, привития любви учащихся к своей земле, родному краю, знания истории своих предков, приказываю:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в школе музей Боевой Славы;
2. Утвердить Положение о школьном музее Боевой Славы.
3. Утвердить Устав музея МОУ СОШ № 22
4. Назначить руководителем музея Полозову М.Н., организатора по внеклассной работе.
5. Назначить заместителями руководителя музея:
Сысоеву И.Э. - заместителя директора по воспитательной работе; Филькевич А.П. - руководителя кружка «Краевед».
6. Включить в состав совета музея следующих учителей и учащихся: Цветкову М.А. - учителя истории
Сергеева С.А. - учителя ОБЖ
Вихрову Е. - 10
Александрову И. - 10
Сидорову П. – 8б
Бербекова Д. – 8б
Смагина А. - 8а
Брухно И. – 9б
Яковлева А. - 9а

Директор школы					Е.В. Беляева